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(0,62)
(0,38)
0,07
(7.56)
0,01
(&,28)
0,69
25,80
3,03
(22,29)
(0,82)
0,00
0,00
0,00
B

N

%
6

JUMLAH
7
994,554.541.000,00

Bertambah/
(Berkurang)
545,764,000,00
(9.768,043.000,00)
2.160,000,00
573,530,000,00
(1.354,785.000,00)

{(Rp)
5

(6.241.323.000,00)
(9.322.719.000,00)
(102.500.000,00)
3.081.396.000,00
4,462.651,000,00
£.241,323,000,00

0,00
0,00
0,00

Menyetujui,

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEBUMEN

RISTAWATI PURWANINGSIH, 5.5T, MM,
Wakil Bupoti Kebumen
v
6
160.782.886.215.00

Kebumen,
NIP. 19641117 199201 1 002
4
A

1.530.000.000,00

0,00
0.00
0.00

H. AHMAD UJANG SUGIYONO, S.H

594.554.541.000,00
546.502.783.000,00
800.093.742.000,00
115.355.151.000,00
25.523.890.000,00
48.051.758.000,00
21.757.764.000,00
19.479.286.000,00
5.814.708.000,00
(594.554.541.000,00)

Setelah
Perubahan
4

TRIWULAN
II1
5

275.961.433.569.00

Jumlah (Rp)

125.123.154.000,00
25.521.730.000,00
1.632.600.000,00
44.570.362.000,00
17.295.113.000,00
18.%205.756.000,00
8.769.453.000,00
0,00
0,00
0,00
B
N

Sebelum
Perubahan
3
955.825.502.000,00

1.000.795.864.000,00
793.547.978.000,00

Sejahtera, Mandiri, Berakhlak
{1.000.795.864.000,00)

Bersama Rakyat

MENUJU
KEBUMEN
SEMARAK

295.075.731.249,00
2
b

0,00
0.00
0.00
2
b

FESTIVAL ANGGARAN

Urusan Wajib Pelavanan Dasar

Pendidikan
Dinas Pendidikan

Dinas Pendidikan

SURPLUS | (DEFISIT)
258.734.489.567,00
A
v

A
v a7

1;%3'%.,
v U

URAIAN
2

%
AN
.01

1.01.01
1.01.01.01

.
Yy
1
1

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya

Belznja Barang dan Jasz
Belanja Bantuan Sosial

Belanja Pegawai
Belznja Hibah

URAIAN
2

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
II
4

BELAMJA DAERAH
BELANJA OPERASI
BELANJA MODAL

Penerimaan Pembiayaan
Pengeluaran Pembiayaan
DA
v

Pendapatan
Belanja

H. ARIF SUGIYANTO, SH

Bupati Kebumen
Urusan Pemerintahan
Bidang Pemerintahan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

KODE
REKENING
1

1
1
1
1
1
2
2
2
2

1

2

3.1
3.2
I
o
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